lidis, el Pclrum Sancii Ensci)ii lil., pres-

bylcros, ac Alojsium Sanclae Mariae in

Cosmedin diaconum, cardlnales, el eorum

qnemlibet, prò praemissorum omnium ob-

servantia, eisdem conscrvaloribus, priori

el populo, in conservalores et dofcnsores

spcciales constiluimus el deputamus, in-

iungenles eisdem cardinalibus, qualenus

ipsi vel eorum aliqiiis, per se vel alium

SCI! alios, conscrvaloribus, priori el populo

liraefalis, qiioliens ab cis vel eorum ali(|uo

l'iieriut recpiisiti, in |iraemissis, cilicacis de-

fcnsionis praesidio assistenlcs, faciant ipsos

conservalores, priorem el po|)ulum, aucto-

rilale nostra, omnilius ci siiigulis supra-

diclis pacidcc bui el gaudere, eaque omnia

el singula iiiviolabililer observari, non per-

miilentes cosseu eorum aliquem percpios-

cnmque desuper, etiani dieta auctorilate

fnngenies, quomodolibel molestari, con-

tradiclores quosvis per censuram ecclesia-

slicam et alia iuris opportuna remedia, ap-

pellalione remola, compcscendo, invocato

etiam ad id, si opus fuorit, auxilio brachii

saecularis.

,^ 12. Non obstanlibus quibusvis in col- conirariis do-

legiorum pracdictorum ereclione el dola-
"^^''

tione eililis, elaliis conslitulionibus et ordi-

nationibus aposlolicis, necnon quibuslibpt

dealiquo seu aliquibus ex praodiclis of-

ficiis, quibusvis personis, etiam molu simili

et ex cena nostra scienlia, ex quibusvis

urgenlissimis ci neccssariis causis, per nos

el Sedem pracfatam faclis bactenus el in

poslcrum riendis,quas,quotÌPns faclae fue-

rint, toliens ex nunc, proni ex lune, el e

coiilra, revocanuis, cassanius, annuUamus;

et omnibus illis,quae praedecessores prae-

fati in singnlis per eos eisdem populo con-

ccssis literis voluerunl non obstare, cele-

risque contrariis quibuscumque. Noslrae

lamen inlentionis exislit quod dobaneria-

luum el illorum nolarialuum salaria cur-

rere incipiant a die, (juo conlractus super

ipsarum dobanarum conductione, inter ilio-

rum conduclores el Cameram Aposlolicam,

tempore dicli lulii pracdeccssoris inili, res-

pcctive lìnierinl, et non ante.

Nulli ergo omnino bominum etc.

Si quis etc.

Datura Romae apud Sancluni Pelrum,

anno Incarnationis domiuicae millesimo
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f|UÌngentesiino lertiodecimo, qmrlodecinio

kiilciulas a[irilis , iionlìficalus nostri anno

primo.

Dal. die 19 marlii 1513, poni, anno i.

•\n. C. IStS

li.

Reductio el tmio congregaliotus lìremi Ca-

maldulensis et congregalioni:! S. Michaelis